
平成２７年７月２日 

 

 

 

各  位 

 

 

一般社団法人 日本投資顧問業協会 

事務局長 宮保 貞 

 

 

メール遅延等の不具合について 

 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨日（7月 1日）午前、当協会メールサーバーのディスク領域が一時的に逼迫

し、当協会宛に送付頂いたメールに遅延等の障害が発生いたしました。 

本障害については、同日午前 10時 30分までには、当該サーバーの領域を確保し、正

常なメール送受信を確認しております。 

会員、関係者の皆様にはご不便をおかけしたことをお詫び申し上げます。 

 

 

敬具 


